
Omistautunut ja myötätuntoinen hammaslääkäri, jolla on yli 8 vuoden kokemus
korkealaatuisen hammashoidon tarjoamisesta kaikenikäisille potilaille. Taitava
erilaisissa hammaslääketieteellisissä toimenpiteissä, mukaan lukien yleinen
hammaslääketiede, korjaavat työt, kosmeettinen hammaslääketiede ja suukirurgia.
Keskittyy vahvasti potilaskoulutukseen ja ennaltaehkäisevään hoitoon. Erinomaiset
viestintä- ja ihmissuhdetaidot, joiden avulla voi rakentaa suhdetta potilaisiin ja tehdä
yhteistyötä erilaisen terveydenhuoltotiimin kanssa.

Hammaslääkäri
Oral Hammaslääkärit, Helsinki

Perusteellisten hammastarkastusten tekeminen, tilojen diagnosointi ja yksilöllisten
hoitosuunnitelmien laatiminen. Puudutusten antaminen ja erilaisten toimenpiteiden
suorittaminen, mukaan lukien paikkaukset, juurihoidot, poistot ja kruunut.
Kosmeettisten vaihtoehtojen, kuten valkaisun, laminaattien ja Invisalign‑järjestelmän,
tarjoaminen. Yhteistyötä kollegoiden kanssa, suunhoitoa koskevaa koulutusta ja
tarkkaa kirjanpitoa.

Ylläpitänyt yli 90 %:n onnistumisprosentin diagnosoimalla, suunnittelemalla ja
toteuttamalla toimenpiteet tehokkaasti ja varmistamalla potilastyytyväisyyden ja
suun terveyden korkean tason.
Parantanut strategisesti potilasvirtaa, lyhentänyt odotusaikoja 15 % ja lisännyt
päivittäisiä ajanvarauksia 20 %, optimoinut klinikan tehokkuuden ja parantanut
potilaan kulkua.

2019 - Nykyhetki

Hammaslääkärin assistentti
Viphammas, Espoo

Osallistui erilaisiin hammaslääketieteellisiin toimenpiteisiin osana johtavan
hammaslääkärin tiimiä saaden käytännön kokemusta korjaavasta
hammaslääketieteestä ja suukirurgiasta samalla, kun suoritti hammasröntgenkuvia,
tulkitsi löydöksiä, auttoi hoidon suunnittelussa ja oli taitavasti tekemisissä potilaiden
kanssa huolenaiheiden käsittelemiseksi ja hoitomenetelmien selventämiseksi.

Kehitti taitojaan korjaavassa hammaslääketieteessä ja suukirurgiassa
osallistumalla aktiivisesti erilaisiin hammaslääketieteellisiin toimenpiteisiin
johtavan hammaslääkärin ohjauksessa, mikä edisti taitojen kehittymistä ja
monimutkaisten hoitojen syvempää ymmärtämistä.
Onnistunut viestinnässä potilaiden kanssa, lievittänyt huolenaiheita ja selventänyt
hoitoprosesseja, minkä seurauksena potilastyytyväisyyspisteet kasvoivat 20 %.

2018 - 2019

Hammaslääketieteen lisensiaatti
Helsingin yliopisto, Helsinki

2017

Hammaslääkäriliiton jäsen vuodesta 2017

Lisää tähän hammaslääkärin lisenssinumerosi
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